
 
 

 

DICTAMEN DEL TRIBUNAL EVALUADOR 

Concurso N° 262: Técnico Jurídico – Jujuy 

 

I. El Tribunal Evaluador designado por Resolución ING N° 45/24 para 

intervenir en el Concurso N° 262: Técnico Jurídico, correspondiente a las Unidades 

Fiscales de Salta y Jujuy, las Sedes Fiscales Descentralizadas de San Ramón de la Nueva 

Orán y Tartagal, y la Fiscalía Federal de Libertador General San Martín, se dispone a 

emitir dictamen con relación a los aspirantes a ingresar al agrupamiento Técnico 

Jurídico de las dependencias anteriormente mencionadas. 

II. El artículo 57 del Reglamento para el Ingreso Democrático e Igualitario 

al Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y 

modificatorias, en adelante, el “Reglamento de Ingreso”) dispone que las pruebas de 

oposición serán corregidas por el Tribunal Evaluador a través de un mecanismo que 

asegure mantener el anonimato y, por su parte, el artículo 56 establece que el Tribunal 

podrá asignar hasta 70 puntos para la prueba escrita y que se deberá alcanzar un 

mínimo de 40 puntos para aprobar el examen. 

Oportunamente, este Tribunal recibió 100 exámenes numerados del 70203 

al 70302, que se corrigieron teniendo en cuenta los siguientes criterios: 

a) ortografía, gramática y redacción de texto (art. 57 Res. PGN 507/14); 

b) desarrollo y evaluación del caso: comprende la idoneidad demostrada 

por el/la concursante en el abordaje de todas las cuestiones que se le solicitaron en la 

consigna, su solidez argumental y la estrategia asumida para encararlo; 

c) conocimientos jurídicos evidenciados tanto en las cuestiones de fondo 

como en los aspectos procesales; 

d) manejo y uso adecuado de citas normativas, doctrinarias, 

jurisprudenciales y de las resoluciones dictadas por la Procuración General de la 

Nación;  

e) aportes propios en el análisis y desarrollo de los temas tratados.  

En lo que respecta al caso, se otorga un máximo de 70 % de los puntos 

por el grado de argumentación y fundamentación jurídica, un máximo de 10 % de los 

puntos por coherencia de la redacción y ortografía, y un máximo de 20 % de los puntos 

por la utilización pertinente de doctrina, jurisprudencia y Resoluciones dictadas por la 

PGN. 



 

 

III. Por su parte, la Autoridad de Aplicación recibió las calificaciones de 

los 100 exámenes de conformidad con las pautas señaladas anteriormente (Anexo I) y 

procedió a la vinculación de los exámenes –identificados sólo con códigos– con los 

nombres de los/as concursantes. Una vez develada la identidad, el Tribunal Evaluador 

realizó la ponderación de los antecedentes profesionales y académicos de aquellos/as 

aspirantes que obtuvieron como mínimo cuarenta (40) puntos en la prueba de 

oposición, tal como indica el artículo 59 del Reglamento de Ingreso (Anexo II). 

Para la valoración de antecedentes no se tuvieron en cuenta aquellos que 

fueron registrados con posterioridad a la inscripción de cada aspirante o los que no 

poseyeran documentación respaldatoria (artículo 60 del Reglamento de Ingreso). 

Los antecedentes fueron valorados siguiendo lo dispuesto en el artículo 30 

de la Ley n° 26.861 (Ley de Ingreso democrático e igualitario al Poder Judicial de la 

Nación y al Ministerio Público de la Nación) y en el artículo 59 del Reglamento de 

Ingreso que establecen, resumidamente, las siguientes pautas generales de puntuación: 

a) Hasta diez (10) puntos por los antecedentes profesionales vinculados 

con la especialidad de la función que se concursa, desempeñados en el Ministerio 

Público o en el Poder Judicial nacional, provincial o de la Ciudad Autónoma de 

Buenos Aires, en funciones públicas, en organismos no gubernamentales o 

instituciones privadas relacionadas al sistema judicial o ejercicio privado de la 

profesión. Se tendrán en cuenta el o los cargos desempeñados, los períodos de 

actuación, la naturaleza de las designaciones, las características de las actividades 

desarrolladas, las sanciones disciplinarias recibidas y —en su caso— los motivos del 

cese, entre otros criterios. 

b) Hasta cinco (5) puntos por la obtención de títulos de posgrado 

(doctorado, maestría, especialización o diplomatura). Se tendrá en cuenta la materia 

abordada en relación con la competencia material del concurso que se trate. Serán 

ponderados en todos los casos aquellos estudios realizados sobre Derecho 

Constitucional, Derechos Humanos, perspectiva de género, como así también, 

aquellos que hacen a la gestión de recursos humanos. 

c) Hasta tres (3) puntos por la aprobación de cursos de actualización o de 

posgrado y por la participación y asistencia a congresos, jomadas y seminarios. Se 

computarán aquellos cursos en los que se acredite que la/el postulante ha sido 

evaluado, sí como la participación en carácter de disertante o panelista, siempre que 



 
 

 

los estudios se relacionen con la especialidad de la función que se concursa o versen 

sobre Derecho Constitucional, Derechos Humanos o perspectiva de género. 

d) Hasta siete (7) puntos por el ejercicio de la docencia, investigación 

universitaria o equivalente y otros cargos académicos no computados en incisos 

anteriores. Se tendrán en cuenta la institución donde se desarrollaron las tareas, las 

materias o cursos dictados y su relación con la especialidad de la función que se 

concursa, los cargos desempeñados en grados o en posgrados, la naturaleza de las 

designaciones y las fechas de su ejercicio. También se computarán becas y premios 

obtenidos, entre otros criterios. 

e) Hasta tres (3) puntos por las publicaciones científico-jurídicas. Se 

admitirán trabajos pendientes de publicación o bajo proceso de arbitraje con la 

correspondiente nota de la editorial. Se evaluará especialmente la calidad, extensión-y 

originalidad de cada trabajo; y la relación de su contenido con la especialidad de la 

función que se concursa, o bien sobre Derecho Constitucional, Derechos Humanos, 

perspectiva de género y gestión de recursos humanos. 

f) Hasta dos (2) puntos por todos aquellos antecedentes considerados 

relevantes por el Tribunal Evaluador que no hayan sido incluidos en los rubros 

anteriores. 

IV. En estas condiciones, de acuerdo a lo establecido en el artículo 61 del 

Reglamento de Ingreso, el Tribunal Evaluador emite el presente dictamen cuyo Anexo 

III indica la nómina de postulantes aprobados/as señalando los puntajes obtenidos en 

la prueba escrita, en la evaluación de antecedentes y el puntaje total; en el Anexo IV 

figura la nómina de postulantes desaprobados/as; por último, en el Anexo V se detalla 

la lista de los/as ausentes a la evaluación. 

Con ello se da por concluido el acto, firmando de conformidad los 

integrantes del Tribunal Evaluador. 

 



Examen Nota 

70203 12

70204 20

70205 35

70206 22

70207 27

70208 40

70209 55

70210 47

70211 10

70212 40

70213 55

70214 58

70215 51

70216 48

70217 20

70218 62

70219 62

70220 8

70221 60

70222 55

70223 50

70224 45

70225 29

70226 20

70227 40

70228 55

70229 23

70230 34

70231 40

70232 13

70233 0

70234 5

70235 5

70236 60

70237 28

70238 34

70239 42

70240 5

70241 40

70242 22

70243 6

70244 40

70245 60

70246 50

70247 40

70248 55

70249 65

70250 40

70251 60

70252 63

ANEXO I

Concurso N° 262: Técnico Jurídico



Examen Nota 

70253 40

70254 40

70255 40

70256 70

70257 30

70258 40

70259 65

70260 55

70261 60

70262 60

70263 50

70264 60

70265 60

70266 55

70267 20

70268 55

70269 40

70270 40

70271 50

70272 30

70273 45

70274 55

70275 40

70276 20

70277 40

70278 20

70279 10

70280 10

70281 65

70282 10

70283 50

70284 40

70285 40

70286 50

70287 10

70288 22

70289 40

70290 35

70291 40

70292 10

70293 40

70294 40

70295 30

70296 18

70297 57

70298 15

70299 45

70300 40

70301 33

70302 40



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Alarcon Natalia Mariana 28646492 8 1 1,7 1 1 0 12,7

Aldana Guadalupe 41371200 2 2 1,2 1 0 0 6,2

Altamirano Yesica Ayelen 36756784 0 0 0,4 0 0 0 0,4

Andrés Arranz Grifasi Lisandro 35306184 6 0 1 0 0 0 7

Aramayo Agustina Daniela 29942545 7 2 1,4 1 0 0 11,4

Aráoz Leonardo Javier 32876727 8 5 2,7 1 1 0,5 18,2

Ayala Maria Paola 32877486 2 2 1 0 0 0,5 5,5

Barea Fernando Emilio 27232635 4 1,5 1 1 0 0 7,5

Barrios Lorena Paola 31036079 0 0 0 0 0 0 0

Batule Cabana Juan Fernando 37634447 3 2 1,4 0 1 0 7,4

Briones Maria Belen 29334231 6 3 1,2 0 0 0,5 10,7

Cabral Castellanos Analia Gabriela 36345901 6 1 1,7 0 0 0 8,7

Callamullo Chalabe Ana Sabrina 39202558 2 1,3 1,4 0 0 0 4,7

Camaño Luciano 41486495 2 1,3 1,2 0 1 0 5,5

Carrazana Laura Cristina 28227453 0 0 0 0 0 0 0

Carrera
Viviana María Del 

Carmen
34097582 9 2 2,7 2 1 0 16,7

Carreras Jurado  Trinidad Maria 34002380 7 4 1,7 1 1 0 14,7

Carrizo Lopez Nilda Carolina 28543791 10 5 2,7 1 0 1 19,7

ANEXO II

Concurso N° 262: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Casali Emilia Valentina 31687037 9 4 2,7 1 0 1,5 18,2

Castillo Rocio 34960108 4 0 1 0 0 0,5 5,5

Chalup Maria Belen 30222314 10 2 1,5 0 0 0 13,5

Cura Marina Alicia 28647038 10 4 2,7 0 0 1 17,7

Diaz
Ezequiel Guillermo 

Marcos
29837971 9 1,3 1 3 0 0 14,3

Einingis Yesica Elizabeth 37184515 8 1 1,7 0 0 0 10,7

Escalante Silvia Noemi 30342105 6 3,3 3 3 1 0,5 16,8

Escudero Sofia 38034987 7 2 2,5 0 0 0 11,5

Farfan Grundy Patricia Alejandra 29527817 7 2 1,2 0 0 0 10,2

Femayor Gladys Maria 32165029 7 4,3 1,4 0 0 0 12,7

Fernández Ernesto Nicolás 32631569 7 1 1,2 0 0 0 9,2

Ferre Alfredo Enrique 18408799 3 0 1,4 0 0 0 4,4

Gareca Leila Edith 34066500 5 4 1,4 0 0 0 10,4

Gareca Acosta Lucio Manuel 33042087 5 3 1,2 0 0 0 9,2

Gonzalez Guemes Nicolas 32804034 6 0 1,7 0 0 0 7,7

Guerrero Jose Luis 35305818 0 0 0 0 0 0 0

Guzmán Alsina María Nazarena 38738753 9 4 1,7 1 0 0,5 16,2

Guzmán Sueldo Alvaro Isaac 31639032 10 3 2,7 0 0 0,5 16,2

Humacata Christian Ariel 37507642 5 1 0,4 0 0 0 6,4

Irigoyen Ignacio Hipólito 35106986 10 4 1,7 1 0 0 16,7

Juane Claudia Elena 32531490 10 4,3 2,7 0 0 0 17

Juarez Almaraz Marcelo 37729728 5 5 1,5 0 0 1 12,5



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Lavilla Garcia José Manuel 33970087 9 2 1,7 0 0 0 12,7

Ledesma Heneyni  Silvana Elena 27753145 0 2 2 1 0 0 5

Maldonado Flavia 29531800 4 0 1,5 0 0 0 5,5

Marcuzzi Escudero Jorge 36802993 5 1,3 2,4 3,5 1 0 13,2

Mereles Martin Facundo 37918484 7 1 2,3 1 0 0,5 11,8

Milani Maria Lourdes 34186426 4 1,3 1,7 0 0 0 7

Pagano Franco Roberto 37120023 10 2 1,2 0 0 0 13,2

Patzi Valentin Daniel 33970679 0 3 1,4 1 1 0,5 6,9

Perez Carolina Susana 27110700 8 5 0,2 1 0 0,8 15

Pernas Lautaro Raúl 37777820 2 2 1,2 0 0 0,5 5,7

Rauch María Alejandra 26646913 10 2 3 0 0 0,5 15,5

Rovaletti Lagos Inés María 34542167 8 1 1,7 0 0 0 10,7

Russo Sebastian Francisco 17580302 7 0 2,4 4 1 0,5 14,9

Saldaño Abdo Mariana Mercedes 26853858 2 0 0 1 0 1 4

Sanchez Genovese Gonzalo José 38341119 0 0 0 0 0 0 0

Saravia Felix 35478503 4 2 1,5 0 0 0 7,5

Saravia María Laura 32805662 8 3 1,7 0 0 1 13,7

Sarzur Ana Carolina 30638479 4 0 1,7 0 0 0 5,7

Spucches Calafiore Sebastian 19046819 8 0 2,2 0 0 0,5 10,7

Torres Guaimás María Eugenia 26898188 7 3,3 1,7 0 0 0 12

Vieyra Maria Caudelia 33236476 7 0 1,7 0 0 0,5 9,2

Vilca Gutiérrez Magali Victori 39536091 3 4,3 1,2 1 0 0 9,5



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Zapata Parola Martin 36802072 0 0 0 0 0 0 0



Apellido Nombre Documento Examen
Prueba Escrita 

de Oposición

Valoración de 

Antecedentes
Nota Final

Juane Claudia Elena 32531490 70256 70 17 87

Irigoyen Ignacio Hipólito 35106986 70249 65 16,7 81,7

Carreras Jurado
Trinidad Maria Del 

Huerto
34002380 70281 65 14,7 79,7

Aráoz Leonardo Javier 32876727 70236 60 18,2 78,2

Cura Marina Alicia 28647038 70265 60 17,7 77,7

Escalante Silvia Noemi 30342105 70221 60 16,7 76,7

Guzmán Alsina María Nazarena 38738753 70251 60 16,2 76,2

Juarez Almaraz Marcelo 37729728 70252 63 12,5 75,5

Lavilla Garcia José Manuel 33970087 70218 62 12,7 74,7

Carrizo Lopez Nilda Carolina 28543791 70213 55 19,7 74,7

Escudero Sofia 38034987 70219 62 11,5 73,5

Carrera
Viviana María Del 

Carmen
34097582 70228 55 16,7 71,7

Aramayo Agustina Daniela 29942545 70262 60 11,4 71,4

Spucches Calafiore Sebastián 19046819 70264 60 10,7 70,7

Pagano Franco Roberto 37120023 70297 57 13,2 70,2

Ferre Alfredo Enrique 18408799 70259 65 4,4 69,4

Saravia Maria Laura 32805662 70266 55 13,7 68,7

Farfan Grundy Patricia Alejandra 29527817 70214 58 10,2 68,2

Guzmán Sueldo Alvaro Isaac 31639032 70215 51 16,2 67,2

Mereles Martin Facundo 37918484 70222 55 11,8 66,8

Aldana Guadalupe 41371200 70245 60 6,2 66,2

Rauch Maria Alejandra 26646913 70263 50 15,5 65,5

Gareca Leila Edith 34066500 70209 55 10,4 65,4

Fernández Ernesto Nicolás 32631569 70268 55 9,2 64,2

Vieyra Maria Caudelia 33236476 70274 55 9,2 64,2

Saldaño Abdo Mariana Mercedes 26853858 70261 60 4 64

Cabral Castellanos Analia Gabriela 36345901 70248 55 8,7 63,7

Femayor Gladys Maria 32165029 70271 50 12,7 62,7

Vilca Gutiérrez Magali Victoria 39536091 70283 50 9,5 59,5

Casali Emilia Valentina 31687037 70227 40 18,2 58,2

Saravia Felix 35478503 70246 50 7,5 57,5

Perez Carolina Susana 27110700 70239 42 15 57

Einingis Yesica Elizabeth 37184515 70299 45 10,7 55,7

Rovaletti Lagos Inés María 34542167 70224 45 10,7 55,7

Castillo Rocio 34960108 70286 50 5,5 55,5

Maldonado Flavia 29531800 70223 50 5,5 55,5

Batule Cabana Juan Fernando 37634447 70216 48 7,4 55,4

Sanchez Genovese Gonzalo José 38341119 70260 55 0 55

Russo Sebastian Francisco 17580302 70284 40 14,9 54,9

Diaz
Ezequiel Guillermo 

Marcos
29837971 70255 40 14,7 54,7

Andrés Arranz Grifasi Lisandro 35306184 70210 47 7 54

Chalup María Belén 30222314 70275 40 13,7 53,7

Marcuzzi Escudero Jorge 36802993 70289 40 13,2 53,2

Alarcon Natalia Mariana 28646492 70302 40 12,7 52,7

Torres Guaimás María Eugenia 26898188 70293 40 12 52

Patzi Valentin Daniel 33970679 70273 45 6,9 51,9

Briones Maria Belen 29334231 70253 40 10,7 50,7

Gareca Acosta Lucio Manuel 33042087 70241 40 9,2 49,2

Gonzalez Guemes Nicolas 32804034 70250 40 7,7 47,7

Barea Fernando Emilio 27232635 70254 40 7,5 47,5

Milani Maria Lourdes 34186426 70269 40 7 47

ANEXO III

APROBADOS

Concurso Nº 262: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento Examen
Prueba Escrita 

de Oposición

Valoración de 

Antecedentes
Nota Final

Humacata Christian Ariel 37507642 70285 40 6,4 46,4

Pernas Lautaro Raul 37777820 70258 40 5,7 45,7

Sarzur Ana Carolina 30638479 70208 40 5,7 45,7

Ayala Maria Paola 32877486 70247 40 5,5 45,5

Camaño Luciano 41486495 70231 40 5,5 45,5

Ledesma Heneyni Silvana Elena Marisol 27753145 70291 40 5 45

Callamullo Chalabe Ana Sabrina 39202558 70244 40 4,7 44,7

Altamirano Yesica Ayelen 36756784 70294 40 0,4 40,4

Barrios Lorena Paola 31036079 70270 40 0 40

Carrazana Laura Cristina 28227453 70212 40 0 40

Guerrero Jose Luis 35305818 70277 40 0 40

Zapata Parola Martin 36802072 70300 40 0 40



Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 

Escrita de 

Oposición

Aguilera Luis Matias 34041751 70207 27

Aguirre Ariadna Marisol 34640656 70230 34

Aguirre Israel Angel Ariel 21351207 70211 10

Alanoca Rosana Edith 28767965 70287 10

Almaraz Gonzalo Ezequiel 34972549 70276 20

Alvarez Garcia Ana Estefania 32569714 70206 22

Arias Burgos Maria Macarena 37418491 70233 0

Calvó Gabriela Alejandra 30726712 70225 29

Camacho Baldiviezo Patricia Sandra 24875465 70267 20

Cardozo Franco 27252391 70272 30

Colliard Guerrero Jimena Beatriz 33256796 70282 10

Cruz Efraín Leonel 41052477 70220 8

Flores Eugenia Benita 32366479 70232 13

Fuentes Martinez Víctor Luciano Benjamin 37512173 70217 20

Galarza Vilma Veronica 34972542 70204 20

Gimenez Singh Flavia Melisa 31451764 70280 10

Gonzalez Elisa Carolina 32159941 70301 33

Innamorato Paula Romina 38740506 70226 20

Lagomarsino Hugo Roberto 33984992 70237 28

Martiarena Amalia 32575576 70205 35

Melano Anabela De Los Angeles 36892654 70295 30

Mestriner Monica Claudia 28840075 70288 22

Molina Salado Andrea 32202402 70296 18

Nicastro Andrea María 24101030 70257 30

Percara Martin 31703976 70292 10

Rivas Lorena Cristina 26501391 70203 12

Rodriguez Silvia Nelly 32632009 70243 6

Seambelar Juana 21502324 70238 34

Segovia Luis 32913492 70242 22

Siles Sonia Carina 28784991 70240 5

Solano Sandilli Gina Josefina 33757999 70234 5

Subia Marcela Alejandra 23755106 70279 10

Tintilay Yamila Irene 33173296 70290 35

Uriarte Juan Cristian 25363488 70298 15

Vilte Flavia Sofia 34007512 70235 5

Zabala Anabel Asunción 41020534 70278 20

Zenteno Lucas 38738676 70229 23

ANEXO IV

DESAPROBADOS

Concurso Nº 262: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento

Abregu Karen Antonella Del Valle 39573947

Accinelli Martina 40230467

Aguilar Eduardo Alejandro 28998835

Aguilera Sergio 29060428

Aguirre Diego Armando 33560336

Aguirre Gustavo Martin 24504083

Almazan Lorena Elizabeth 29296132

Alvarado Paula Mercedes 31824052

Alvarez Gabriela Isolina 28036503

Alvarez Carreras Paula Carolina 25613690

Amador Cesar Fernando 27726984

Amador Reinaldi Franco Ricardo 30766470

Aon Cabana Yamile Fairus 32629367

Aparicio Carina Beatriz 32877124

Apaza Méndez Jezabel Micaela 36351301

Aramayo Natalia Soledad 30402614

Arce Simone Athienza 36048853

Armella Nilda Gabriela 29296271

Arroyo Tomas Roberto 29878513

Artiñano Maria Florencia 33039949

Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705

Balbi Federico 32365944

Barboza Yamila Daiana 41294367

Barrionuevo Gabriela Susana 25662201

Barrios Cintia 30150229

Bravo Franco Marcelo 32159924

Bueno Lucia 30728369

Burtaccio Medina Denise Alessandra 37016820

Bustos Nicolás Andrés 34935192

Cachagua Maria Belen 24611075

Cadar Melisa Noelia 31455450

Calliope Mariana Natalia 36225718

Campos Juan Manuel 30726328

Candia Romano Juan Manuel 27195364

Carabajal Hector Daniel 23323231

Cardozo María Luciana Paola 33696595

Castañeda Hugo Andrés 36183179

Castro Diaz Galia Lucrecia 34809250

Ceballos Facundo Gaston 34590786

Cerone Maria Rita 31845824

Choque Agüero Florencia Carolina Rosa 31810332

Copa Cuellar Maria Ximena 37720398

Corbalan Javier Hugo 28250054

Cordoba Etchart Mariana 32876921

Cornejo Arrechea Maria De Lourdes 25218078

Cruz Esteban Ignacio 38088678

Cruz Lynn Elizabeth 36048911

Cruz Micaela Maribel 37532178

ANEXO V

AUSENTES

Concurso Nº 262: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento

Daguer Estefania Glenda 34865923

Dantur Guillermo Federico 23092477

Daud Albana Virginia 28537103

De La Rosa Cristian Fernando 21634018

Delgado Julia Elena 25099386

Dominguez Alicia Ines 27386982

Echeverría Quispe Abigail Araceli 36845060

Espeche Leopoldo Raúl 36743402

Farfan Juan Ignacio 39234228

Farfan Leila Gabriela 36756824

Farinelli Paula 32631265

Fernandez Barbara 38164336

Fernández Gimena Gabriela 35826141

Ficoseco Noelia Luciana Del Valle 28856486

Figueroa Alurralde Maria Noelia 31904107

Flores Analia Maria Del Huerto 24611721

Flores Guzmán Micaela Belén 41365678

Gallardo Maria Cecilia 22714188

Gallo Rafael Alberto Ariel 26898332

Garcia Evangelina Sofia 25663133

García Ricardo Javier 37004119

Garcia Consolani Jose Luis Ignacio 26400105

Garcia Skaf Gonzalo Javier 38341075

Gimenez Camila Elizabeth 38377272

Gómez Daiana Itatí 40587022

Gómez Kiahya María Daniela 27160423

Gonzalez Altobelli Jimena Virginia 36803077

González Obregón Mónica Analía 24101445

Gonzalez Urzagasti Fabricio Leandro 29653332

Gorosito Julio Omar 32368431

Gorosito Perez Alejandro Gabriel 27195881

Grizutti Melinè Iliana 28854513

Guerra Maria Belen 38181026

Guerrero Carolina Fabiana 33564651

Guerrero Maria Florencia 39040453

Guerrero Santiago Imanol 39232448

Guerrero Saavedra Jimena Agustina 44105129

Guidolin Alvaro Tomas 31622069

Guzmán Tejerina María José 39400453

Hernández Bruno Mateo 40710665

Herrera Natalia Jenny 25090184

Herrera Jasa Gabriela 38341477

Ibrahim José Ezequiel 33756966

Isernia Hernan 31963189

Jalif Florencia Sofia 38035107

La Villa Martín Andrés 28537272

Lamas Maria Elena 34969849

Lamas Alemán Luis Fernando 31126795

Lanse Carlos Alberto 32751449

Lavoro Alejandra Emilce 16895775

Lazarte Dario Humberto 32158644

Leiva Abraham Paula Daniela 36505351



Apellido Nombre Documento

Lico Exequiel 32804486

Londero Ernesto Martin 25377815

Lopez Jose Roberto 30222472

López Romina Elizabeth 28537327

Lopez Sergio Hernán 30666257

Lorenzetti Pablo 35263959

Marquez Gomez Marcos Gabriel 25954278

Martí Ariel Antonio 29639642

Martinez Fabian Oscar 16763335

Martinez Juan Ignacio 34315902

Medina Miguel Eduardo 26277379

Mendoza Ivan Fabricio 34022896

Milanesi Mauro Fabricio 22438377

Miranda Canova Maximiliano 27640512

Miranda Gallardo Agustina Nahir 39497894

Molina Ana Cecilia 27390590

Muñoz Lorena Elizabeth Del Carmen 29107561

Muñoz Nataneal Josue Israel 37918136

Murad Andrés Gabriel 29442836

Murga San Miguel Francisca Maria 33236057

Najar Maria Belen 34587947

Nielsen Fermín 35004637

Nieva Monje Luciana Daniela 39217296

Ochoa Alicia Romina 37301872

Olarte Luciana Mariel 33482618

Orozco Silvia Raquel 213205604

Ortiz Maria Alejandra 34635633

Ortiz Patricia Noemi 26451860

Ovejero Elbio Lionel 29738762

Ovejero Marcos 35478449

Paez Pablo Matias 34764151

Pagnoni Stefania 37188793

Pastorini Nicolás Esteban 35537665

Penso Lucia 36727241

Peralta Ana Lucia 38275549

Perez Paola Adriana Jimena 31815946

Pistoni Sanz Patricia Del Valle 33235988

Polacco Valenzuela Carlos Augusto 28886461

Ponce Elena Beatriz 38164497

Portabella Guerrero Josefina Maria 33761610

Povilauskas Daina Mailén 33746314

Prieto Milagros 38345209

Puca Orazabal Malvina Soledad 36210087

Quinteros Gabriela Lorena 26030310

Quiroga Eliana Fabiana 36756654

Ramirez Norberto Claudio 28750463

Ranzoni Rito Rolando Francisco 18598094

Reyna Carla Agustina 35931310

Rivera María Fátima 39565011

Rivero Natalia Eugenia 33970032

Robles Dana 38471586

Rodriguez Brenda Juana Ayelen 33690257



Apellido Nombre Documento

Rodriguez Francisco Gabriel 31193437

Rodriguez Leila Edith 28310082

Rodriguez Monica Adriana 21719845

Roman Fernando Jose Gabriel 31520792

Saldise Maria Alejandra 23289719

Salomón Desiré Sara 37776766

Sanchez Carla Andrea 34969885

Sanchez Dario Raul 29721347

Sanchez Mario Raul 2020338732

Sánchez De Bairos César Augusto 24059750

Savio Abraham Analia 30726755

Serrano Antar Daiana Alejandra 32492925

Silva Matias 31750812

Silveira Eliana 37588522

Simaz Veronica 21909434

Snopek Tomas Agustin 36225842

Soria Analia Laura 30029209

Sosa Ivone Soledad 38162690

Suse Facundo Catriel 38162472

Tello Mario Osvaldo 23202717

Terradez Juan Pablo 29629034

Toranzos Kildegaard Ricardo Bernabe 39219544

Toril Leila Viviana 34947895

Torrez Maria Laura 28261343

Trejo María Fernanda 30597646

Vacaflor Guzmán José Lucas 32629378

Valdez Dario Alberto 33831944

Valiente Marcos 32449037

Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893

Varela Mercedes 40326545

Vargas Noelia Elizabeth 33936662

Vera Navamuel Carla Natalia 39005541

Verdun Verónica Analia 27111088

Vidal Díaz Verónica Patricia 21784590

Villa Maria Alejandra 28250322

Villacorta Ayala Carlos Daniel 36450304

Villagrán Cintia Paola 31312693

Villegas Babicz Gustavo Julio 30265162

Villordo Edgardo 27081803

Yañez Gonzalo Ruben 30731114

Zambrana Sergio Ignacio 33753443

Zelarayan Adriana María 36346704

Zenarruza María Cecilia 24790672

Zenclussen Santiago Martín 23926970
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